[image: https://images.vector-images.com/38/osa-r-coa-2020.jpg]

27.01.2022г. №136
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ СУБСИДИИ
ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ ПО СОСТОЯНИЮ
НА 31 ДЕКАБРЯ 2021 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В целях исполнения абзаца 2 пункта 14 Порядка организации работы и расходования в 2021 году денежных средств из областного и местного бюджетов на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив Осинского муниципального района, утвержденного постановлением мэра Осинского муниципального района от 22 января 2021 года № 37, частью 1 статьи 60 Устава Осинского муниципального района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об использовании субсидии из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив по состоянию на 31 декабря 2021 года на территории Осинского муниципального района. Приложение 1.
            2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.

Заместитель председателя Думы					        С.А. Воронов

Мэр Осинского муниципального района  			                   В.М. Мантыков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg